
Distanseritt med barfothest går kjempefint!!
Redigert av Christel Flagestad

19. september startet Anne Katrine Eikrem 15 km 
Clear round Distanseritt på Landsstevnet i 
Aurskog på varmblodstraveren Leiv Vidar, 
sammen med sønnen sin Walter på 12 år som red 
på fjordingen Elvira. Begge hestene er barfot! Leiv 
Vidar er 7 år, og har vært barfot siden han kom til 
meg (Anne Katrine) i stedenfor å skulle bli slaktet 
for to år siden. Han har en ganske god 
hovkvalitet, men går med deltaboots på alle beina 
under ritt fordi han ellers sliter høvene skjevt pga 
en svak skevhet i bekkenet.

19.  
Elvira er 14 år, og eieren har i de ti årene hun har hatt henne slitt med dårlig hovkvalitet, 
og sko som faller av til stadighet. Hun har vært barfot siden hun kom hit i julen i fjor, og har 
hatt en helt utrolig opphentng av hovkvalitet etter det. Hun går med boots på forbeina 
under ritt, også det er deltaboots. Rittet gikk på forskjellig underlag; asfalt, grus, grov 
stein og noen stier. Det ble anbefalt for de klassene som red lengre distansene i samme 
ritt å sko med såler. Våre hester gikk glatt igjennom veterinærkontroll og gangprøver både 
før og etter rittet!

4. oktober red vi et nytt ritt! Nemlig i Høstrittet i Skiptvedt, der vi red 20 km. Også dette på 
variert underlag, asfalt, grusveier, skogsstier og noen solide liter med gjørme...
Denne gangen fikk jeg litt problemer med den ene av bootsene på bakbeina. Borrelåsen 
ble mettet av gjørmen og åpnet seg, så da vi øket tempoet på vei til mål, røk den av, og 
traff rytteren bak meg. En kanskje litt utradisjonell måte å bli kvitt konkurrentene på?
Men selv om Leiv Vidar travet de siste fem kilometerne med en manglende boots på det 
ene bakbeinet, hadde vi ingen problemer med å få godkjent travkontroll etter rittet.
 

Vi har planer om å trene videre i distanse neste 
år. Walter på 12 år, sikter seg inn på å 
vinne NRYF's Indianercup-jakke. For å klare det 
må han starte tilsammen 100 km i distanseritt i 
løpet av sesongen. Fortsatt med en barfot Elvira.
Selv satser jeg på å få Leiv Vidar opp i ritt på 
80 km i løpet av sesongen, slik at jeg med en 
makker, (som antagelig kommer til å ri min 
barbeinte kaldblodstraver Trygve) kan delta i NM i 
lag i distanse, eventuellt med en tredje makker på 

Elvira. Sønnen min er for ung til å ri i senior NM, så der blir det antagelig Elviras eier, og 
en annen rytter vi kjenner som driver med distanse, som prøver seg, men det hadde jo 
vært kult om vi klarer det da, et rent barfot lag i NM i distanse!

Les mer og se bildene på: http://www.hest.no/blogg/blogg.html?bid=7325 

Mvh
Anne Katrine Eikrem 
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